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Fakulteti i SHKENCAVE TË JETËS DHE MJEDISIT

                                           

4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Prodhim Bimor, Hortikulturë,  
Marketing Agroushqimor, Teknologjia e Prodhimit dhe Përpunimit të Produkteve Bujqësore, 
Prodhimtaria Organike.

1. Isuf LUSHI
2. Vexhi HALILI
3. Zeqir HASHANI
4. Eriona DEDA
5. Hysni AHMETI
6. Avdyl BAJRAMI

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Dendrometria, Planifikimi i 
Menaxhimit të Pyjeve, Mbrojtja e Pyjeve nga Zjarret, Administrimi dhe Politikat e Resurseve 
Pyjore.

1. Faruk BOJAXHI
2. Mufail SALIHAJ
3. Sabri BRAHA
4. Midin BOJAXHIU
5. Xhelal KËPUSKA

3. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për: Grup lëndësh nga Biologjia.

1. Albana Plakiqi MILAIMI
2. Zeqir HASHANI
3. Avdyl BAJRAMI




































































































